



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
plac Niepodległości 1
NO 26016.2026.7
tel. 41 343-15-93, fax 41 344-47-32
(2)

Kielce, dnia 06.02.2026r.

Pytania i odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „*Zakup autobusów o napędzie elektrycznym wraz z budową niezbędnej infrastruktury oraz samochodów elektrycznych do nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji publicznej - zakup samochodów elektrycznych* ”

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w „Trybie podstawowym” zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych na: „*Zakup autobusów o napędzie elektrycznym wraz z budową niezbędnej infrastruktury oraz samochodów elektrycznych do nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji publicznej - zakup samochodów elektrycznych*” do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści samochód o rozstawie osi 2716 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści średnie zużycie energii (WLPT) 20.2kWh/h

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

DYREKTOR
Barbara Damian
mgr Barbara Damian